1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 113/2021

        Mogi Mirim, 18 de maio de 2021
Ao
Ministério Público da Comarca de

MOGI MIRIM
Ref.: Dispõe sobre a Aprovação das Contas do Prefeito Municipal de Mogi Mirim referente ao exercício de 2.017 - processo TC – 6788.989.16-8, incluindo o reexame e-TC 2317.989.19-3.
Prezados Senhores,
Encaminhamos a Vossas Senhorias, cópia do Decreto Legislativo nº 347 de 18 de maio de 2021, aprovando as contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, relativamente ao exercício financeiro encerrado em 31 de dezembro de 2.017, em concordância ao PARECER FAVORÁVEL emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – UR.19.

Sendo o bastante a informar, colocamo-nos ao dispor para quaisquer esclarecimentos, renovando protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

                               SONIA REGINA RODRIGUES
      Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]